
 

 

Kraków, dn. 07.02.2025r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.2.2025 

Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa leków” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 (I) ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ_2 (II) 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

I. 
PYTANIA II 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych 
i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych 
zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i 
odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wyceny preparatów zamiennie. 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wyceny preparatów zamiennie. 

3. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie 
odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji 
zakończenia produkcji leku. 
Odpowiedź: W przypadku udokumentowanego przez producenta zaprzestania produkcji leku proszę o 
podanie ostatniej ceny. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli 
tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań w przeliczeniu do ,,pełnych ilości opakowań 
zaokrąglonych w górę”. 

5. Dot. pakietu nr 2 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt w postaci tabletek powlekanych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w postaci tabletek powlekanych. 

6. Dot. pakietu nr 4 poz. 1,2. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat konfekcjonowany x 10 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat konfekcjonowany x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę. 

7. Dot. pakietu nr 5 poz. 3, 9, 16, 22. Czy w związku z zakończeniem produkcji preparatu z w/w pozycji 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie jej z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią 
adnotacją pod pakietem? 
Odpowiedź: W przypadku udokumentowanego przez producenta zaprzestania produkcji preparatu proszę o 
podanie ostatniej ceny.  

8. Dot. pakietu nr 5 poz. 11. Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli produkt Monural, 3 g, gran.do 
sporz.roztw.doust.,1 saszet.? Wymagana w SWZ dawka ma zakończoną produkcję.  



 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 5 poz. 11 zgodnie z SWZ Fosfomycinum trometamolum w 
dawce 2 g. 

9. Dot. pakietu nr 5 poz. 23, 24. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat konfekcjonowany x 5 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pozycjach preparat konfekcjonowany x 5 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę. 

PYTANIA III 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w poz. 1 dopuści produkt o nazwie PIPERACILLIN+TAZOBACTAM KALCEKS 2 g + 
0,25 g x 1 fiol. proszku do sporz. roztworu do infuzji, z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o nazwie PIPERACILLIN+TAZOBACTAM KALCEKS 2 g + 0,25 g x 1 
fiol. proszku do sporz. roztworu do infuzji, z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań 
zaokrąglonych w górę. 

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 2 dopuści produkt o nazwie PIPERACILLIN+TAZOBACTAM KALCEKS 4 g + 0,5 
g x 1 fiol. proszku do sporz. roztworu do infuzji, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o nazwie PIPERACILLIN+TAZOBACTAM 
KALCEKS 4 g + 0,5 g x 1 fiol. proszku do sporz. roztworu do infuzji, z odpowiednim przeliczeniem ilości do 
pełnych ilości zaokrąglanych w górę. 

PYTANIA IV 
1. Do §2 ust.2 wzoru umowy. Mając na uwadze wielkość przedmiotu zamówienia (119 poz.) zwracamy się 
z prośbą o wyjaśnienie, czy zobowiązanie do realizacji dostaw w trybie „na cito” będzie dotyczyło 
wszystkich produktów będących przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostarczenia leków w trybie ,,na cito”. Dotyczy wszystkich pozycji 
pakietów 2-7. 

2. Do §2 ust.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostaw w trybie „na 
cito” do 10 godzin? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostaw w trybie ,,na cito" do 10 h.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje §2 ust 2 projektu umowy i nadaje mu brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia w trybie „na cito” do 10 godzin od chwili 
zgłoszenia – dotyczy pakietu 2-7” 

3. Do §2 ust.8 wzoru umowy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie słów: „… wraz z  
oświadczeniem podpisaną przez Kierownika Apteki potwierdzającym prawidłowość przechowywania 
zwracanych produktów, w szczególności w zakresie właściwej temperatuty.” 
Odpowiedź: Proszę o dopisanie powyższego zapisu do umowy. Zamawiający wyraża zgodę na następującą 
modyfikację §2 ust.8 projektu umowy – załącznika nr 4 do SWZ: 
„Zamawiający ma prawo dokonania zwrotu zamówionego towaru w terminie 7 dni wraz z oświadczeniem 
podpisanym przez upoważnionego pracownika Działu Farmacji, potwierdzającym prawidłowość 
przechowywania zwracanych produktów, w szczególności  w zakresie właściwej temperatury, a Wykonawca 
zobowiązuje się odebrać zwrócony towar na swój koszt.” 

4. Do §5 ust.1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 
umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 
2% za każdy dzień zwłoki, liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia? 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §5 ust.1 projektu umowy – załącznik nr 
4 do SWZ:  
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 3% wartości 
brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, z uwzględnieniem ust. 2.” 

5. Do §5 ust.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za 
niedostarczenie towaru lub wymianę reklamacyjną powyżej 3 dni do wysokości 5% wartości brutto 
niedostarczonego towaru? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §5 ust.2 projektu umowy – załącznik nr 
4 do SWZ:  
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% wartości brutto niedostarczonego w 
terminie towaru, w przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę tego towaru, jeżeli zwłoka będzie trwała 
dłużej niż 2 dni od dnia uzgodnionego jako dzień dostawy, jak też w przypadku wymiany towaru na 
pełnowartościowy, o którym mowa w §7 ust. 3.” 

6. Do §5 ust.4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za 
niedostarczenie w terminie dokumentów do wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Do §11 ust.2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do 
porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §11 ust.3 wzoru umowy, 
zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za 
porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku 
ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

II 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 137 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami 

na pytania zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 4 do SWZ, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego pisma. 
 
 
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną 
część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 

Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 
Załącznik: 
Załącznik nr 4 do SWZ_po zmianie_1 
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